
18 Ocak 2025  Beşiktaş – Samsunspor Maçı 

Türk futbol tarihinin en acı günlerinden biri olan 20 Ocak 1989’da, Samsunspor kafilesi 

Malatyaspor ile oynanacak Türkiye 1. Futbol Ligi karşılaşması için Malatya’ya doğru yola 

çıkmıştı. Ancak sabah saat 09.30 civarında Samsun’un Havza ilçesinde, kafileyi taşıyan 

otobüs bir kamyonla çarpışarak uçuruma yuvarlandı. 

Bu trajik kazada Samsunspor Teknik Direktörü Nuri Asan, futbolcular Muzaffer Badalıoğlu 

ve Mete Adanır ile otobüs şoförü Asım Özkan olay yerinde hayatını kaybetti. Takımın 

futbolcularından Zoran Tomić ise Sırbistan’da altı ay komada kaldıktan sonra yaşamını 

yitirdi. 

Samsunspor, bu acı kazanın yıl dönümünde derneğimizin öncülüğünde başlatılan 

#TrafikKazalarınaDurDe kampanyasına destek veriyor. Hem kazada hayatını kaybeden teknik 

direktör ve futbolcuları anmak hem de trafik güvenliği konusunda sürücü kusurlarına dikkat 

çekmek amacıyla sosyal medya için bir farkındalık videosu hazırlanıyor. 

18 Ocak’ta oynanacak Beşiktaş-Samsunspor maçında gerçekleştirilecek anma ve 

farkındalık etkinlikleri: ***Her iki takım da TFF onay sürecine sunacak. Onaylanması 

durumunda.. 

1. Samsunspor, maça siyah pankart ve özel forma ile çıkacak. 

2. Beşiktaş, anma gününe ve kampanyaya destek olarak: 

o Hakem önünde duracak 3 seromoni çocuğu, trafik polisi kıyafeti giyecek 

(İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü’nün önerisiyle ve müdürlük tarafından 

organize edilecektir). 

o Saha kenarı LED ekranlarda maç öncesi, maç sırasında ve devre arasında 10 

saniyelik derneğimizin trafik güvenliği mesajları yayınlanacak. 

Beyaz Kelebekler Müzik Grubu ile Karayolu Trafik Güvenliği Kampanyası 

Türkiye’nin en sevilen müzik gruplarından Beyaz Kelebekler, 19 Ocak 1970'te Adapazarı'na 

giderken geçirdikleri trafik kazasında grup üyeleri Altan (24) ve Rıfat (27) Eke kardeşler ile 

Behzat Kutlubağ'ı (23) trajik bir şekilde kaybetti. Bu acı olay, tüm Türkiye’yi derinden 

etkiledi. Kazadan yaralı kurtulan grup üyeleri Ülkü Üst Sarpkan (76), Bülent Ortaç (79) ve 

Ender Akacan (80), yaşadıkları bu trajediyi ve hissettikleri derin acıyı, hazırlanan dört ayrı 

kamu spotunda anlatacak. 

Projemiz için 12 Aralık 2024 tarihinde, Bursa Valiliği İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü 

ile destek protokolü imzalanmıştır. 

Proje kapsamında RTÜK ile yapılan görüşmeler sonucunda, hazırlanacak dört spot, öncelikli 

yayın olanağı sağlanması amacıyla birer dakikalık sürelerle tasarlanmıştır. Senaryolar 

tamamlanmış olup RTÜK ve Trafik Başkanlığı’na görüş için sunulmuştur. RTÜK’ten 

senaryolarımıza olumlu geri dönüş alınmıştır. Trafik Başkanlığı’ndan gelen geri bildirimler 

doğrultusunda 22 Ocak Çarşamba günü Beyaz Kelebekler ile okuma provasında süre tutulup 

senaryolar son halini alacaktır.  26 Ocak’ta sete çıkılacaktır. Projenin yayımlanma hedef 

tarihi, Ramazan Bayramı öncesi 30 Mart 2025 olarak belirlenmiştir. 


